
Uchwała nr 1445/179/16 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 13 września 2016 r. 

 

uchylająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie uchwał 
Wspólników spółki Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa – Modlin Sp. z o.o. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486), w związku z art. 227 § 2 ustawy  
z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych (Dz. U. z 2013 r. poz. 1030,  
z późn. zm.1) oraz § 86 ust. 2 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik 
do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r.  
w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4385) – uchwala 
się, co następuje: 

 

§ 1. 
Traci moc uchwała nr 301/128/16 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia  
26 lutego 2016 r. w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie uchwał Wspólników spółki 
Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa – Modlin Sp. z o.o.  
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 265 i 1161, z 2015 r. poz. 4, 978, 1333 i 1830  
oraz z 2016 r. poz. 615, 996 i 1202. 


	uchylająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie uchwał Wspólników spółki Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa – Modlin Sp. z o.o.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


